SBH i
Hannover

Wir sind CItransdeN

Bad Pyrmont - Hameln - Weetzen - Hannover Hbf
gliltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022 _

SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS SEV-BUS SEV-BUS SEV-BUS
Zugnummer 3642 * 34646 * 4522+ | (Express) * SEV-BUS 34524 SEV-BUS* | SEV-BUS* (Express) * SEV-BUS 34528 34528 34350 SEV-BUS 34530 SEV-BUS (Express) *
Gultigkeit NSV NSV W W (Sa) w W W (Sa) W (Sa) W (Sa) tgl tgl W (Sa) Sa(s) tgl W(Sa) W (Sa) W (Sa)
Bemerkung S1(34002) | S1(34004) | S1(34158) | S1(34158) S2(34204) | S2(34206) | S2 (34206) S21(34486)
Bad Pyrmont ab 04:47 06:22 06:22 06:41
Emmerthal an 04:59 06:30 06:29 06:53
Emmerthal ab 04:59 06:30 06:30 06:53
Hameln an 05:12 06:36 06:35 07:06
Hameln ab| 0122 02:22 04:10 04:20 05:18 05:40 05:50 06:18 06:40 06:40 06:40 07:00 07:07
Bad Muinder (Deister) an| 0L36 02:36 04:25 05:26 05:55 06:32 | | | 07:14
Bad Muinder (Deister) ab|  0L37 02:37 04:26 05:26 05:56 06:33 | | | 07:15
Springe an| 0149 02:49 04:37 05:31 06:07 06:45 06:51 06:51 06:51 07:24
Springe ab| 0150 02:50 04:38 05:32 06:08 06:52 06:52 06:52 07:25
Volksen/Eldagsen an| 0L58 02:58 05:35 06:55 06:55 06:55

| | |
Volksen/Eldagsen ab| 0L58 02:58 | 05:36 05:26 | 06:56 06:56 06:56 |
Bennigsen an| 02:08 03:08 | 05:40 05:36 | 07:00 07:00 07:00 |
Bennigsen ab| 02:08 03:08 | 05:40 05:36 | 06:36 07:00 07:00 07:00 |
Holtensen/Linderte an| 0223 03:23 | 05:44 05:51 | 06:51 | | | |
Holtensen/Linderte ab| 0223 03:23 | 05:44 05:52 | 06:52 | | | 07:22 |
Weetzen an| 0231 03:31 05:00 05:00 05:47 06:00 06:30 06:30 07:00 07:06 07:06 07:06 07:16 07:47 07:47
Weetzen ab| (02:37) (03:37) (05:06) (05:06) 0548 (06:06) (06:36) (06:36) 07:12 07:12 07:12 (07:53) (07:53)
Hannover Linden/Fischerhof an|  (02:47) (03:47) (05:16) (05:16) 05:54 (06:16) (06:46) (06:46) 07:20 07:20 07:20 (08:01) (08:01)
Hannover Linden/Fischerhof ab|  (02:47) (03:47) (05:16) (05:16) 05:55 (06:16) (06:46) (06:46) 07:25 07:25 07:25 (08:01) (08:01)
Hannover Bismarckstrale an| (02:51) (03:51) (05:20) (05:20) 05:59 (06:20) (06:50) (06:50) 07:30 07:30 07:30 (08:05) (08:05)
Hannover Bismarckstrale ab| (02:52) (03:52) (05:21) (05:21) 06:00 (06:21) (06:51) (06:51) 07:30 07:30 07:30 (08:05) (08:05)
Hannover Hbf an| (02:55) (03:55) (05:25) (05:25) 06:03 (06:25) (06:57) (06:57) 07:33 07:33 07:33 (08:08) (08:08)

*Umstieg in Weetzen (aus S1)
Richtung Hannover Hbf

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/




SBH i
Hannover

Wir sind CItransdE)J

Bad Pyrmont - Hameln - Weetzen - Hannover Hbf
85 gilltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022 _ |

Zugnummer (SEE(\:J_rzlstS) SEV-BUS 34532 34352 SEV-BUS SE;ZSSZJS SEV-BUS 34536 SEV-BUS | SEV-BUS 34540 SEV-BUS | SEV-BUS 34544 SEV-BUS | SEV-BUS 34548
Gulltigkeit W(Sa) tgl w S tgl W (Sa) tgl tgl tgl tol tol tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Bemerkung

Bad Pyrmont ab 07:22 07:22 07:41 08:22 09:22 10:22 11:22
Emmerthal an 07:30 07:29 07:53 08:30 09:30 10:30 11:30
Emmerthal ab 07:30 07:30 07:53 08:30 09:30 10:30 11:30
Hameln an 07:36 07:35 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36
Hameln ab 07:40 07:40 08:18 08:40 09:40 10:18 10:40 11:40
Bad Miinder (Deister) an 07:47 07:47 08:32 | 09:47 10:32 | 11:47
Bad Miinder (Deister) ab 07:48 07:48 08:33 | 09:48 10:33 | 11:48
Springe an 07:53 07:53 08:45 08:51 09:53 10:45 10:51 11:53
Springe ab 07:21 07:53 07:53 08:52 09:21 09:53 10:52 121 11:53
Volksen/Eldagsen an 07:29 | | 08:55 09:29 | 10:55 11:29 |
Vélksen/Eldagsen ab| 07:42 07:29 | | 08:56 09:29 | 10:56 11:29 |
Bennigsen an | 07:39 08:00 08:00 09:00 09:39 10:00 11:.00 11:39 12:00
Bennigsen ab | 07:39 08:00 08:00 08:36 09:00 09:39 10:00 10:36 11:.00 11:39 12:00
Holtensen/Linderte an | 07:54 | | 08:51 | 09:54 | 10:51 | 11:54 |
Holtensen/Linderte ab | 07:54 | | 08:22 08:52 | 09:22 09:54 | 10:22 10:52 | 11:22 11:54 |
Weetzen an| 0800 08:00 08:06 08:06 08:16 09:00 09:06 09:16 10:00 10:06 10:16 11.00 11:.06 11:16 12:00 12:06
Weetzen ab 08:12 08:12 09:12 10:12 1112 12:12
Hannover Linden/Fischerhof an 08:20 08:20 09:22 10:20 11:20 12:20
Hannover Linden/Fischerhof ab 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25
Hannover BismarckstraR3e an 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
Hannover BismarckstraR3e ab 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
Hannover Hbf an 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/




SBH i
Hannover

Wir sind CItransdeN

Bad Pyrmont - Hameln - Weetzen - Hannover Hbf
85 gltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022 -

Zugnummer SEV-BUS | SEV-BUS 34552 SEV-BUS | SEV-BUS 34556 SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS 34560 SEV-BUS | SEV-BUS 34564 SEV-BUS | SEV-BUS 34568 SEV-BUS
Gulltigkeit tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tol tol tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Bemerkung fiir 34558

Bad Pyrmont ab 12:22 13:22 13:41 14:22 15:22 16:22

Emmerthal an 12:30 13:30 13:53 14:30 15:30 16:30

Emmerthal ab 12:30 13:30 13:53 14:30 15:30 16:30

Hameln an 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36

Hameln ab 12:18 12:40 13:40 14:18 14:40 15:40 16:18 16:40

Bad Miinder (Deister) an 12:32 | 13:47 14:32 | 15:47 16:32 |

Bad Miinder (Deister) ab 12:33 | 13:48 14:33 | 15:48 16:33 |

Springe an 12:45 12:51 13:53 14:45 14:51 15:53 16:45 16:51

Springe ab 12:52 13:21 13:53 14:52 15:21 15:53 16:52
Volksen/Eldagsen an 12:55 13:29 | 14:55 15:29 | 16:55
Vélksen/Eldagsen ab 12:56 13:29 | 14:56 15:29 | 16:56

Bennigsen an 13:00 13:39 14:00 15:00 15:39 16:00 17:00

Bennigsen ab 12:36 13:00 13:39 14:00 14:36 15:00 15:39 16:00 16:36 17:00
Holtensen/Linderte an 12:51 | 13:54 | 14:51 | 15:54 | 16:51 |
Holtensen/Linderte ab| 1222 12:52 | 13:22 13:54 | 14:22 14:52 | 15:22 15:54 | 16:22 16:52 | 17:22
Weetzen an 12:16 13:00 13:06 13:16 14:00 14:06 14:16 15:00 15:06 15:16 16:00 16:06 16:16 17:00 17:06 17:16
Weetzen ab 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Hannover Linden/Fischerhof an 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Hannover Linden/Fischerhof ab 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Hannover BismarckstraR3e an 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Hannover BismarckstraR3e ab 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Hannover Hbf an 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/




SBH i
Hannover

Wir sind CItransdE)J

Bad Pyrmont - Hameln - Weetzen - Hannover Hbf
85 gliltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022 |

Zugnummer S%\Zﬁgs SEV-BUS 34572 SEV-BUS Si\iggs SEV-BUS 34576 SEV-BUS | SEV-BUS 34580 SEV-BUS | SEV-BUS 34584 SEV-BUS | SEV-BUS 34588 SEV-BUS
Gulltigkeit W(Sa) tgl tgl tgl W(Sa) tgl tgl tgl tgl tol tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Bemerkung

Bad Pyrmont ab| 1641 17:22 17:41 18:22 19:22 20:22 2122

Emmerthal an| 1653 17:30 17:53 18:30 19:30 20:30 21:30

Emmerthal ab| 1653 17:30 17:53 18:30 19:30 20:30 21:30

Hameln an| 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36

Hameln ab 17:40 18:18 18:40 19:40 20:18 20:40 21:40

Bad Miinder (Deister) an 17:47 18:32 | 19:47 20:32 | 21:47

Bad Miinder (Deister) ab 17:48 18:33 | 19:48 20:32 | 21:48

Springe an 17:53 18:45 18:51 19:53 20:45 20:51 21:53

Springe ab 721 17:53 18:52 19:21 19:53 20:52 21:21 21:53
Volksen/Eldagsen an 17:29 | 18:55 19:29 | 20:55 21:29 |
Vélksen/Eldagsen ab 17:29 | 18:56 19:29 | 20:56 21:29 |

Bennigsen an 17:39 18:00 19:00 19:39 20:00 21:00 21:39 22:00

Bennigsen ab 17:39 18:00 18:36 19:00 19:39 20:00 20:36 21:00 21:39 22:00
Holtensen/Linderte an 17:54 | 18:51 | 19:54 | 20:51 | 21:54 |
Holtensen/Linderte ab 17:54 | 18:22 18:52 | 19:22 19:54 | 20:22 20:52 | 2122 21:54 | 22:22
Weetzen an 18:00 18:06 18:16 19:00 19:06 19:16 20:00 20:06 20:16 21:00 21:06 2116 22:00 22:06 22:16
Weetzen ab 18:12 19:12 20:12 2112 22:12

Hannover Linden/Fischerhof an 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Hannover Linden/Fischerhof ab 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Hannover BismarckstraR3e an 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Hannover BismarckstraR3e ab 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Hannover Hbf an 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/




SBH i
Hannover

Wir sind CItransdE)J

Bad Pyrmont - Hameln - Weetzen - Hannover Hbf
85 gilltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022 |

Zugnummer SEV-BUS 34592 SEV-BUS | SEV-BUS 34596 SEV-BUS | SEV-BUS 34598
Fr+Sa Fr+Sa
Gultigkeit tgl tgl tgl tgl [0/+1] | tgl[0/+1] | tgl[0/+1] | +VFNRW | +vF NRW
[0/+1] [0/+1]
Bemerkung
Bad Pyrmont ab 22:22 23:22
Emmerthal an 22:30 23:30
Emmerthal ab 22:30 23:30
Hameln an 22:36 23:36
Hameln ab| 22118 22:40 23:40 00:18 00:40
Bad Miinder (Deister) an 22:32 | 23:47 00:32 |
Bad Miinder (Deister) ab 22:33 | 23:48 00:33 |
Springe an| 2245 2251 23:53 00:45 00:51
Springe ab 22:52 23:21 23:53 00:52
Volksen/Eldagsen an 22:55 23:29 | 00:55
Volksen/Eldagsen ab 22:56 23:29 | 00:56
Bennigsen an 23:00 23:39 00:00 01:00
Bennigsen ab|  22:36 23:00 23:39 00:00 01:06 01:00
Holtensen/Linderte an 22:51 | 23:54 | oL:21 |
Holtensen/Linderte ab 22:52 | 23:22 23:54 | 00:22 01:22 |
Weetzen an| 23.00 23:06 2316 00:00 00:06 00:16 01:30 01:06
Weetzen ab 2312 00:12 01:30 0112
Hannover Linden/Fischerhof an 23:20 00:20 01:47 01:19
Hannover Linden/Fischerhof ab 23:25 00:25 01:48 01:19
Hannover BismarckstraR3e an 23:30 00:30 02:04 01:24
Hannover BismarckstraR3e ab 23:30 00:30 02:04 01:24
Hannover Hbf an 23:33 00:33 02:17 01:27

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/




